DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE INTERLOCUÇÕES E
EXPERIÊNCIAS JUVENIS: NARRATIVAS INTERIORANAS SOBRE O PERÍODO DE
PANDEMIA NO ENSINO MÉDIO NA CIDADE DE GUAIÚBA-CE de autoria de
FRANCISCO GLEILTON CLEMENTE DA SILVA, MARIA ALDA DE SOUSA ALVES, JOANA
ELISA ROWER, foi publicado nos Anais do VIII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia
na Educação Básica referente ao ISBN 978-85-61702-67-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br